Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mail°

INDICAÇÃO N.. 846/2024

Dispõe sobre: "Realizar a poda das árvores situadas nas calçadas da Avenida

Diretriz, em toda a sua extensão, no bairro Jardim Mutinga."

ISO 1,i

F

0 14001
ls: N°

Pro c. N°  (g0'

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria

Competente, realizar a poda das árvores situadas nas calçadas da Avenida Diretriz,

em toda a sua extensão, no bairro Jardim Mutinga, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 22 de abril de 2024.

RAFAEL VALÉRI
(RAFA CAR

Verea

C VALHO
AL".)
or

JUSTIFICATIVA

IEUMECEEINIA
A Secretaria Lagislr .
conforms p da a

Ern

P*
Ito

de Barueri
providenclar

a

.20

Pros Alt

Justifico a presente propositura considerando que este v eador esteve 2
presente ao local e identificou que as árvores se encontram com os galhos
entrelaçados nos fios de alta tensão, razão pela qual solicito que sejam tomadas
as devidas providências com intuito de prevenir possíveis incidentes.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br